

Nuss-Cocktail-Mix (Art.-Nr. 99179)

Nuss-Cocktail-Mix

Zutaten

ERDNÜSSE, MANDELN, HASELNÜSSE, WALNÜSSE, CASHEWKERNE, Sonnenblumenöl, Speisesalz

Allergene

Enthält:ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE